

АБАЙ АТЫНДАҒЫ
ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ
ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ



КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ АБАЯ



Бекітемін
Абай ат. ҚазҰПУ
ректоры м.а., профессор
Ермағанбетов М.Е.
_____ 2015 ж.

Абай атындағы ҚазҰПУ Ғылыми кеңесінің 2015 жылғы 29 қыркүйектегі
Шешімі

төмендегі шешімдер белгіленген мерзімде бұлжытпай орындалсын

№ р/с	Шешімдер	Жауаптылар	Орындалу мерзімі
1	<p>Университет қабылдау комиссиясының жыл бойы тұрақты жұмыс істеуі ұйымдастырылсын;</p> <p>кәсіби бағдар форумдарының бригадалық әдіспен өтуі жалғастырылсын және өткізілетін аймақтар саны көбейтілсін;</p>	<p>Білімгерлерді қабылдау мен мамандар дайындауды бақылау орталығының директоры Б.Ж. Иманбердиев</p>	<p>2015 жылдың 1 желтоқсанына дейін</p>
2	<p>Ақпараттық буклеттер жаңартылсын, сыртқы ақпараттық стендтерді, үлестірмелі материалдарды, институт, мамандық туралы ұзақтығы 1 минут болатын бейнероликтер дайындау;</p> <p>«Ашық есік күні», «Институт мамандықтарымен танысу», «Шығармашылық емтихандар» және т.б.</p>	<p>Университеттің бірінші проректоры М.Е. Ермағанбетов, Институт директорлары</p>	<p>2015 жылдың 10 желтоқсанына дейін</p> <p>2015 жылдың 10 қарашасына дейін</p>

	<p>жиындар өткізу кестесін ұсыну;</p> <p>дарынды мектеп бітірушілерді анықтау мақсатында пәндік олимпиадалар өткізу кестесін ұсыну;</p> <p>2015-2016 оқу жылына арналған университеттің кәсіби бағдар жұмысын ұйымдастыру шараларының жоспарын (бакалавриат және магистратура бойынша) жасап бекіту тапсырылсын.</p> <p>Екі айда бір рет қабылдау комиссиясының отырысында институттардағы кәсіби бағдар жұмысының жағдайы туралы есеп берілсін.</p>		<p>2015 жылдың 1 желтоқсанына дейін</p> <p>2015 жылдың 10 желтоқсанына дейін</p> <p>1 айда 1 рет</p>
3	<p>Бағалау механизмдерін жетілдіре отырып, университет қызметкерлері мен оқу-ғылыми бөлімшелердің қызметін рейтингтік бағалауды жүргізуді жалғастырсын;</p> <p>рейтингтік бағалауды жүргізу барысында ішкі аудиторлар ретінде тиісті басқарма құрылымдарының қызметкерлері мен оқытушылар белсенді түрде жұмылдырылсын;</p> <p>2015/2016 оқу жылының нәтижелері бойынша ПОҚ, ғылыми қызметкерлер мен оқу-ғылыми бөлімшелердің қызметін рейтингтік бағалауды жүргізісін; кафедралар бойынша келесі оқу жылына</p>	<p>Сапаны сараптау және даму стратегиясы институты, Дамитов Б.К.</p>	<p>үнемі</p> <p>2016 жылдың 20 маусымына дейін</p>

	<p>кадрлық құрам бойынша өз ұсыныстарын беру үшін кафедра меңгерушілері мен Институт директорларына ПОҚ рейтингтік бағалау нәтижелерін ұсынсын.</p> <p>Институт директорларына 2016-2017 оқу жылына арналған Қабылдау комиссиясы мен кәсіби бағдар жұмысы жоспарын жасау және бекіту тапсырылсын.</p>	Институт директорлары	2016 жылдың 03 шілдесіне дейін
4	2014-2015 оқу жылындағы рейтингтік бағалау нәтижелерін қарастыру және оқытушылардың оқу-әдістемелік, ғылыми және тәрбиелік жұмыстарының көрсеткіштерін жақсарту үшін шаралар жасау	Сапаны сараптау және даму стратегиясы институты, Дамитов Б.К.	2015 жылдың 20 қарашасына дейін
5	2014/2015 оқу жылының нәтижелері бойынша үздіктер қатарына кірген келесі оқу-ғылыми бөлімшелер университеттің Құрмет грамотасымен марапатталсын: топ-5 үздік кафедралар; топ-4 үздік құрылымдық бөлімше.	Ректор Аппаратының жетекшісі Б.Ө. Сманов	2015 жылдың 10 қарашасына дейін
6	Өткен оқу жылындағы ранжирлеу нәтижесін талдау.	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың оқытушылары мен қызметкерлеріне арнайы үстемеақы мөлшерін тағайындау бойынша құрылған университет комиссиясы	2015 жылдың 10 қарашасына дейін 2015 жылдың 10 қазанына дейін

Бас ғалым хатшы



А.Т. Исакова